СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2019 № 7/64
            г. Шатура

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 29.04.2015 № 5/9 «Об утверждении Положения о

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений и Регламента работы районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в новой редакции»

На основании постановления администрации городского округа Шатура от

21.03.2019 №427 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений городского округа Шатура и

Регламента работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений городского округа Шатура» и в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 29.04.2015 №5/9 «Об утверждении Положения о

районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений и Регламента работы районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в новой редакции».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и

разместить на официальном сайте городского округа Шатура.

Председатель Совета депутатов                                                             Ю.А. Самышев

Глава городского округа                                                                              А.Д. Келлер